Seuraavia Tilintarkastamattomia pro forma -taloudellisia tietoja tulee lukea yhdessä edellä kuvattujen tähän Esitteeseen

viittaamalla sisällytettyjen historiallisten taloudellisten tietojen kanssa, sekä kohdissa ”Expera-yritysoston tausta ja

varojen käyttö”, ”Eräitä taloudellisia tietoja”, ”Viimeaikainen kehitys ja tulevaisuudennäkymät” ja ”Yhtiön liiketoiminta

– Olennaiset sopimukset” esitettyjen tietojen kanssa.

  3 | 32

Kaikki esitettävät luvut ovat miljoonia euroja, ellei toisin mainita. Tässä esitetyt Tilintarkastamattomat pro forma -

taloudelliset tiedot on pyöristetty. Näin ollen tietyissä tilanteissa sarakkeen tai rivin lukujen summa ei aina vastaa

tarkalleen sarakkeen tai rivin loppusummana esitettyä lukua.

Tilintarkastamattomia pro forma -taloudellisia tietoja koskeva riippumattoman tilintarkastajan raportti on esitetty tämän

Esitteen Liitteenä B.

  4 | 32

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 30.9.2018

Milj. euroa

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

Pro forma

Expera

(liitetieto 2)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

Experan pro

forma
-rahoitus

(liitetieto 4)

Caieirasin

pro forma
-rahoitus

(liitetieto 5)

Pro

forma

yhteensä

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 841,3 198,7 41,7 - - 1 081,6

Liikearvo 428,0 176,7 29,2 - - 633,8

Muut aineettomat hyödykkeet 297,2 179,0 26,0 - - 502,2

Pääomaosuusmenetelmällä

yhdisteltävät sijoitukset  - - - - - -

Muut sijoitukset 1,6 0,1 - - - 1,7

Muut saamiset 8,6 2,3 0,1 - - 11,0

Laskennalliset verosaamiset 2,5 0,5 0,3 - - 3,3

Pitkäaikaiset varat yhteensä 1 579,1 557,2 97,2 - - 2 233,6

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 329,5 90,8 12,4 - - 432,8

Myyntisaamiset ja muut saamiset 300,1 62,9 15,0 -0,8 - 377,1

Tuloverosaamiset 2,4 1,1 0,2 1,8 0,0 5,5

Rahavarat 194,9 -521,4 -89,5 524,2 70,9 179,1

Lyhytaikaiset varat yhteensä  826,9 -366,6 -61,9 525,2 70,9 994,5

VARAT YHTEENSÄ 2 406,0 190,7 35,3 525,2 70,9 3 228,1

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyhtiön osakkeenomistajille

kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 85,0 - - - - 85,0

Sijoitetun vapaan oman pääoman

rahasto  517,6 - - 144,5 - 662,1

Muut rahastot ja omat osakkeet 294,3 -2,0 - - - 292,3

Kertyneet voittovarat 127,7 -4,1 -0,1 -1,6 -0,0 121,8

Emoyhtiön osakkeenomistajille

kuuluva oma pääoma yhteensä  1 024,6 -6,2 -0,1 142,8 -0,0 1 161,2

Määräysvallattomien omistajien

osuudet 9,8 - - - - 9,8

Oma pääoma yhteensä  1 034,4 -6,2 -0,1 142,8 -0,0 1 171,0

Pitkäaikaiset velat
Pitkäaikaiset lainat 532,4 10,7 - 412,6 70,9 1 026,6

Muut pitkäaikaiset velat 0,7 0,0 - - - 0,7

Työsuhde-etuuksista johtuvat

velvoitteet 90,3 - - - - 90,3

Laskennalliset verovelat 94,0 59,1 13,9 - - 167,0

Varaukset 12,8 8,8 - - - 21,6

Pitkäaikaiset velat yhteensä  730,2 78,6 13,9 412,6 70,9 1 306,2

Lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset lainat 119,2 46,5 - -30,0 - 135,7

Ostovelat ja muut velat 507,4 71,6 20,4 -0,3 - 599,2

Tuloverovelat 9,5 0,0 1,1 - - 10,6

Varaukset 5,3 0,1 - - - 5,4

Lyhytaikaiset velat yhteensä  641,4 118,2 21,5 -30,3 - 750,8

Velat yhteensä  1 371,6 196,8 35,4 382,3 70,9 2 057,1

OMA PÄÄOMA JA VELAT

YHTEENSÄ  2 406,0 190,7 35,3 525,2 70,9 3 228,1

Ks. Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot.

  5 | 32

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 30.9.2018 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta

Milj. euroa, ellei toisin

ilmoitettu

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

Pro forma

Expera

(liitetieto 2)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

Experan

pro forma
-rahoitus

(liitetieto 4)

Caieirasin

pro forma
-rahoitus

(liitetieto 5)

Pro

forma

yhteensä

Liikevaihto 1 725,8 470,5 65,9 - - 2 262,2

Liiketoiminnan muut tuotot 6,3 1,2 - - - 7,5

Liiketoiminnan tuotot yhteensä  1 732,1 471,7 65,9 - - 2 269,7

Liiketoiminnan kulut
Valmiiden ja keskeneräisten

tuotteiden varaston muutos  28,8 0,4 0,2 - - 29,4

Materiaalit ja tarvikkeet -860,9 -191,4 -43,1 - - -1 095,5

Liiketoiminnan muut kulut -408,6 -119,4 -5,9 - - -533,9

Henkilöstökulut -306,3 -116,3 -7,8 - - -430,4

Poistot -88,7 -20,7 -5,3 - - -114,8

Liiketoiminnan kulut yhteensä  -1 635,8 -447,5 -61,9 - - -2 145,2

Osuus pääomaosuusmenetelmällä

yhdisteltävien sijoitusten

tuloksesta - - - - - -
Liiketulos  96,3 24,2 3,9 - - 124,5

Rahoitustuotot 9,0 - 0,5 - - 9,5

Rahoituskulut -21,0 -2,1 -0,2 -11,7 -4,6 -39,6

Rahoituserät, netto  -12,0 -2,1 0,3 -11,7 -4,6 -30,1

Voitto/tappio (-) ennen veroja  84,3 22,1 4,3 -11,7 -4,6 94,3

Tuloverot -21,6 -4,5 -1,7 2,7 1,6 -23,5

Tilikauden voitto  62,7 17,6 2,5 -9,0 -3,0 70,8

Tilikauden voiton

jakautuminen:
Emoyhtiön osakkeenomistajille  61,4 17,6 2,5 -9,0 -3,0 69,5

Määräysvallattomille omistajille 1,3 - - - - 1,3

Emoyhtiön osakkeenomistajille

kuuluva osakekohtainen tulos

(liitetieto 6)

Laimentamaton, euroa 0,64   0,60

Laimennusvaikutuksella oikaistu,

euroa 0,64   0,60

Ks. Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot.

  6 | 32

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta

Milj. euroa, ellei toisin

ilmoitettu

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

(tilin-

tarkastettu)

Sulautuminen

ja siihen

liittyvä

uudelleen-

rahoitus

(liitetieto 1)

Pro

forma

Expera

(liite-

tieto 2)

Pro

forma

Caieiras

(liite-

tieto 3)

Experan

pro forma
-rahoitus

(liite-

tieto 4)

Caieirasin

pro forma
-rahoitus

(liite-

tieto 5)

Pro

forma

yhteensä

Liikevaihto 1 959,9 272,6 637,9 91,0 - - 2 961,5

Liiketoiminnan muut tuotot 12,7 7,0 1,5 - - - 21,2

Liiketoiminnan tuotot

yhteensä  1 972,6 279,6 639,4 91,0 - - 2 982,6

Liiketoiminnan kulut
Valmiiden ja keskeneräisten

tuotteiden varaston muutos  -6,4 2,8 -3,2 0,8 - - -6,0

Materiaalit ja tarvikkeeet -920,2 -119,9 -249,8 -54,5 - - -1 344,3

Liiketoiminnan muut kulut -472,0 -65,8 -178,1 -13,4 - - -729,4

Henkilöstökulut -363,7 -52,8 -160,4 -12,7 - - -589,6

Poistot -106,6 -19,9 -30,9 -8,4 - - -165,8

Liiketoiminnan kulut

yhteensä  -1 868,9 -255,6 -622,5 -88,2 - - -2 835,2

Osuus pääomaosuus-

menetelmällä yhdisteltävien

sijoitusten tuloksesta -0,2 - - - - - -0,2

Liiketulos  103,5 24,0 16,9 2,8 - - 147,3

Rahoitustuotot 9,5 4,6 - 0,4 - - 14,5

Rahoituskulut -35,7 -7,4 -2,1 -0,3 -20,8 -7,5 -73,8

Rahoituserät, netto -26,2 -2,8 -2,1 0,1 -20,8 -7,5 -59,3

Voitto/tappio (-) ennen

veroja  77,3 21,2 14,8 2,9 -20,8 -7,5 88,0

Tuloverot -10,8 -6,9 -4,5 3,9 4,7 2,5 -11,1

Tilikauden voitto  66,5 14,3 10,3 6,8 -16,1 -5,0 76,9

Tilikauden voiton

jakautuminen:
Emoyhtiön

osakkeenomistajille  65,9 14,2 10,3 6,8 -16,1 -5,0 76,2

Määräysvallattomille

omistajille 0,6 0,1 - - - - 0,7

Emoyhtiön

osakkeenomistajille

kuuluva osakekohtainen

tulos (liitetieto 6)

Laimentamaton, euroa 0,78   0,66

Laimennusvaikutuksella

oikaistu, euroa 0,78   0,66

Ks. Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot.

  7 | 32

Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

Liitetieto 1 – Sulautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus

Seuraavassa taulukossa esitetään oikaisut, jotka liittyvät Munksjön ja Ahlstromin Sulautumiseen ja siihen liittyviin

uudelleenrahoitustransaktioihin:

Milj. euroa

Ahlstrom

historiallinen

1.1.-31.3.2018

(tilintarkastettu)

Uudelleen-

luokittelut ja

laatimis-

periaatteiden

yhdenmukais-

taminen

Ahlstrom

uudelleen-

luokiteltu

Varojen

ja

velkojen

arvostus

käypään

arvoon1)

Uudelleen-

rahoitus

Sulautuminen ja

siihen liittyvä

uudelleenrahoitus

(liitetieto 1)

Liikevaihto 272,7 - 272,7 -0,0 - 272,6

Liiketoiminnan muut tuotot 8,2 -0,7 7,5 -0,5 - 7,0

Liiketoiminnan tuotot yhteensä   -0,7 280,2 -0,5 - 279,6

Valmiiden ja keskeneräisten

tuotteiden varaston muutos
 2,8 2,8 - - 2,8

Materiaalit ja tarvikkeet  -119,9 -119,9 0,0 - -119,9

Liiketoiminnan muut kulut  -65,5 -65,5 -0,3 - -65,8

Henkilöstökulut  -52,8 -52,8 - - -52,8

Poistot  -12,3 -12,3 -7,6 - -19,9

Myytyjä suoritteita vastaavat

kulut -212,8 212,8 -   -  - -

Myynnin ja markkinoinnin kulut -8,8 8,8 -   -  - -

Tutkimus- ja kehittämiskulut -3,9 3,9 -   -  - -

Hallinnon kulut -21,9 21,9 -   -  - -

Liiketoiminnan muut kulut -1,0 1,0 -   -  - -

Liiketoiminnan kulut yhteensä   0,7 -247,7 -7,9 - -255,6

Osuus pääomaosuusmenetelmällä

yhdisteltävien sijoitusten

tuloksesta 0,1 - 0,1   -0,1 - -

Liiketulos   - 32,5 -8,5 - 24,0

Rahoitustuotot 0,4 4,3 4,6 0,0 - 4,6

Rahoituskulut -4,6 -4,3 -8,9 -0,0 1,4 -7,4

Rahoituserät, netto  -4,2 - -4,2 -0,0 1,4 -2,8

Voitto/tappio (-) ennen veroja  28,3 - 28,3 -8,5 1,4 21,2

Tuloverot -8,6 - -8,6 2,0 -0,3 -6,9

Tilikauden voitto  19,6 - 19,6 -6,4 1,1 14,3
1) Sisältää oikaisun, joka kuvastaa AM Real Estate S.r.l.:n yhdistelemistä kokonaan omistettuna tytäryrityksenä, mukaan lukien konsernin sisäisten

liiketapahtumien ja saldojen eliminoinnit. Ahlstrom-Munksjö hankki Sulautumisen seurauksena 50 prosentin osuuden AM Real Estate S.r.l.:stä, josta

ennen Sulautumista Ahlstrom-Munksjö omisti 50 prosenttia ja Ahlstrom-konserniin kuuluva yhtiö omisti 50 prosenttia.

Munksjön ja Ahlstromin Sulautuminen

Ahlstromin ja Munksjön sulautuminen, josta sovittiin marraskuussa 2016 yhdistymissopimuksessa ja

sulautumissuunnitelmassa, saatiin päätökseen 1.4.2017 ja rekisteröitiin Kaupparekisteriin 1.4.2017. Ahlstrom sulautui

[…]

päättyneeltä tilikaudelta, sekä vaikutukset, jotka aiheutuvat hankintamenon alustavasta kohdistamisesta hankitulle

nettovarallisuudelle IFRS-standardien mukaisesti:

1) Lisätietoja Ahlstromin hankituista varoista ja vastattaviksi otetuista veloista on tähän Esitteeseen viittaamalla sisällytetyn Ahlstrom-Munksjön

31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta laaditun tilintarkastetun konsernitilinpäätöksen liitetiedossa 3 Ahlstrom-Munksjön konsernirakenteen muutokset.

  9 | 32

Experan tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 10.10.2018

Milj. euroa, ellei toisin

ilmoitettu

Päättävä

tase

US GAAP

(liite-

tieto 2a)

Uudelleen-

luokittelut

(liite-

tieto 2a)

Päättävä

tase

US GAAP

uudelleen-

luokiteltu

(liitetieto 2a)

Päättävä

tase

US GAAP

uudelleen-

luokiteltu

(liite-

tieto 2b)

IFRS-

laatimis-

periaatteiden

yhdenmukais-

taminen

(liitetieto 2 c)

Varojen ja

velkojen

arvostus

käypään

arvoon

(liite-

tieto 2d)

Muut

oikaisut

(liite-

tieto 2e)

Pro

forma

Expera

(liite-

tieto 2)

  Milj. Yhdysvaltain dollaria

VARAT

Pitkäaikaiset varat
Aineelliset

käyttöomaisuushyödykkeet 171,3 - 171,3 148,9 - 49,7 - 198,7

Liikearvo 22,2 - 22,2 19,3 - 157,4 - 176,7

Muut aineettomat hyödykkeet 4,1 -0,5 3,6 3,1 - 175,8 - 179,0

Muut sijoitukset - 0,1 0,1 0,1 - - - 0,1

Muut pitkäaikaiset varat 0,2 -0,2 - - - - - -

Muut saamiset - 0,6 0,6 0,6 - - 1,7 2,3

Laskennalliset verosaamiset 2,0 - 2,0 1,8 1,0 -2,8 0,5 0,5

Pitkäaikaiset varat yhteensä 199,8 - 199,8 173,8 1,0 380,2 2,3 557,2

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 113,8 - 113,8 98,9 - -8,1 - 90,8

Myyntisaamiset ja muut

saamiset 21,1 6,7 27,8 24,2 43,5 - -4,8 62,9

Muut saamiset 2,3 -2,3 - - - - - -

Siirtosaamiset ja muut

lyhytaikaiset varat  3,3 -3,3 - - - - - -

Tuloverosaamiset 0,8 - 0,8 0,7 - - 0,4 1,1

Rahavarat 8,9 - 8,9 7,7 - - -529,1 -521,4

Lyhytaikaiset varat yhteensä  150,1 1,1 151,3 131,5 43,5 -8,1 -533,5 -366,6

VARAT YHTEENSÄ  350,0 1,1 351,1 305,3 44,5 372,1 -531,2 190,7

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön

osakkeenomistajille kuuluva

oma pääoma yhteensä

Omistajien oman pääoman

sijoitukset 281,3 - 281,3 244,6 - - -244,6 -
Muut rahastot ja omat

osakkeet  - - - - - - -2,0 -2,0

Kertyneet voittovarat -41,9  - -41,9 -36,4 -3,0 - 35,3 -4,1

Oma pääoma yhteensä  239,4 - 239,4 208,2 -3,0 - -211,3 -6,2

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikaiset lainat 0,8 11,5 12,3 10,7 - - - 10,7

Rahoitusleasing- ja

rahoitusvelvoite  11,5 -11,5 - - - - - -

Muut pitkäaikaiset velat  6,6 -5,5 1,1 1,0 - -0,9 - 0,0

Laskennalliset verovelat - - - - - 57,7 1,4 59,1

Varaukset - 5,5 5,5 4,8 4,0 - - 8,8

Pitkäaikaiset velat yhteensä  18,9 - 18,9 16,4 4,0 56,8 1,4 78,6

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset lainat 0,0 3,5 3,5 3,0 43,5 - - 46,5

Rahoitusleasing- ja

rahoitusvelvoitteen
lyhytaikainen osuus  3,4 -3,4 - - - - - -

Ostovelat ja muut velat 44,9 44,3 89,2 77,6 - -0,1 -5,9 71,6

Siirtovelat 43,4 -43,4 - - - - - -

Tuloverovelat - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0

Varaukset - 0,1 0,1 0,1 - - - 0,1

Lyhytaikaiset velat yhteensä   91,7 1,1 92,8 80,7 43,5 -0,1 -5,9 118,2

Velat yhteensä   110,6 1,1 111,7 97,2 47,5 56,7 -4,5 196,8

OMA PÄÄOMA JA VELAT

YHTEENSÄ  350,0 1,1 351,1 305,3 44,5 56,7 -215,8 190,7

  10 | 32

Experan tilintarkastamaton alustava hankintatase 10.10.2018

Milj. euroa Liitetieto 2d

Päättävä tase

US GAAP

uudelleen-

luokiteltu

(liitetieto 2b)

IFRS-

laatimis-

periaatteiden

yhdenmukais-

taminen

(liitetieto 2 c)

Varojen ja

velkojen

arvostaminen

käypään

arvoon

(liitetieto 2d)

Hankitut

varat ja

vastattaviksi

otetut velat

(2b, 2c, 2d)

Pitkäaikaiset varat
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet (i) 148,9 - 49,7 198,7

Liikearvo (ii) 19,3 - -19,3 -

Muut aineettomat hyödykkeet (iii) 3,1 - 175,8 179,0

Muut sijoitukset  0,1 - - 0,1

Muut saamiset  0,6 - - 0,6

Laskennalliset verosaamiset (vii) 1,8 1,0 -2,8 0,0

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus (iv) 98,9 - -8,1 90,8

Myyntisaamiset ja muut saamiset  24,2 43,5 - 67,7

Tuloverosaamiset  0,7 - - 0,7

Rahavarat   7,7 - - 7,7

Pitkäaikaiset velat
Pitkäaikaiset lainat   -10,7 - - -10,7

Muut pitkäaikaiset velat  (v) -1,0 - 0,9 -0,0

Laskennalliset verovelat   (vii) - - -57,7 -57,7

Varaukset   (v) -4,8 -4,0 - -8,8

Lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset lainat   -3,0 -43,5 - -46,5

Ostovelat ja muut velat (v) -77,6 - 0,1 -77,5

Tuloverovelat  -0,0 - - -0,0

Varaukset   -0,1 - - -0,1

Hankittu nettovarallisuus   343,9

Liikearvo (ii)   176,7

Voitto suojauksesta (liitetieto 2e)   4,4

Hankinnasta suoritettu vastike   525,0

  11 | 32

Experan tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 30.9.2018 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta

Milj. euroa, ellei toisin

ilmoitettu

Tuloslaskel-

ma US GAAP

historiallinen

(liitetieto 2 a)

Uudelleen-

luokittelut

(liite-

tieto 2 a)

Tuloslas-

kelma US

GAAP

uudelleen-

luokiteltu

(liite-

tieto 2 a)

Tuloslas-

kelma US

GAAP

uudelleen-

luokiteltu

(liite-

tieto 2 b)

Pois jätetyt

erät ja

IFRS-

laatimispe-

riaatteiden

yhdenmu-

kaistaminen

(liite-

tieto 2 c)

Varojen

ja

velkojen

arvostus

käypään

arvoon

(liite-

tieto 2 d)

Muut

oikai-

sut

(liite-

tieto

2 e)

Pro

forma

Expera

(liite-

tieto 2)

 Milj. Yhdysvaltain dollaria
Liikevaihto 562,4 -0,2 562,2 470,5 - - - 470,5

Liiketoiminnan muut tuotot - 1,4 1,4 1,2 - - - 1,2

Liiketoiminnan tuotot

yhteensä   1,2 563,6 471,7 - - - 471,7

Valmiiden ja keskeneräisten

tuotteiden varaston muutos
 0,4 0,4 0,4 - - - 0,4

Materiaalit ja tarvikkeet  -228,7 -228,7 -191,4 - - - -191,4

Liiketoiminnan muut kulut -0,5 -149,0 -149,5 -125,1 0,8 - 4,9 -119,4

Henkilöstökulut  -139,0 -139,0 -116,3 0,0 - - -116,3

Poistot  -13,3 -13,3 -11,1 - -9,6 - -20,7

Myytyjä suoritteita vastaavat

kulut -489,9 489,9 - - - - - -

Myynnin kulut, yleiskulut ja

hallinnon kulut -39,0 39,0 - - - - - -

Liiketoiminnan kulut

yhteensä   -0,7 -530,1 -443,7 0,8 -9,6 4,9 -447,5

Liiketulos   0,5 33,5 28,1 0,8 -9,6 4,9 24,2

Rahoitustuotot  - - - - - - -

Rahoituskulut  -17,0 -17,0 -14,2 12,1 - - -2,1

Korkokulut  -16,5 16,5 - - - - - -

Rahoituserät - netto   -0,5 -17,0 -14,2 12,1 - - -2,1

Voitto/tappio (-) ennen

veroja  16,6 - 16,6 13,9 12,9 -9,6 4,9 22,1

Tuloverot -3,6 - -3,6 -3,0 -2,8 2,4 -1,0 -4,5

Tilikauden voitto  12,9 - 12,9 10,8 10,1 -7,2 3,9 17,6

  12 | 32

Experan tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta

Milj. euroa, ellei toisin ilmoitettu

Tuloslaskelma

US GAAP

historiallinen

(tilintarkas-

tettu)

(liitetieto 2a)

Uudelleen-

luokittelut

(liite-

tieto 2a)

Tuloslas-

kelma US

GAAP

uudelleen

luokiteltu

(liite-

tieto 2a)

Tuloslas-

kelma US

GAAP

uudelleen

luokiteltu

(liite-

tieto 2b)

Pois jätetyt

erät ja

IFRS-

laatimisperi

-aatteiden

yhdenmu-

kaistami-

nen (liite-

tieto 2c)

Varojen

ja

velkojen

arvostus

käypään

arvoon

(liite-

tieto 2d)

Muut

oikai-

sut

(liite-

tieto

2e)

Pro

forma

Expera

(liite-

tieto 2)

 Milj. Yhdysvaltain dollaria
Liikevaihto 720,5 -0,1 720,4 637,9 - - - 637,9

Liiketoiminnan muut tuotot - 1,7 1,7 1,5 - - - 1,5

Liiketoiminnan tuotot yhteensä   1,6 722,1 639,4 - - - 639,4

Valmiiden ja kesken-eräisten

tuotteiden varaston muutos
 -3,7 -3,7 -3,2 - - - -3,2

Materiaalit ja tarvikkeet  -274,5 -274,5 -243,1 - -6,7 - -249,8

Liiketoiminnan muut kulut -1,6 -194,9 -196,6 -174,1 4,6 - -8,7 -178,1

Henkilöstökulut  -181,2 -181,2 -160,5 0,1 - - -160,4

Poistot  -19,6 -19,6 -17,3 - -13,5 - -30,9

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -621,9 621,9 - - - - - -

Myynnin kulut, yleiskulut ja

hallinnon kulut -52,2 52,2 - - - - - -

Liiketoiminnan kulut yhteensä   0,2 -675,6 -598,2 4,7 -20,2 -8,7 -622,5

Liiketulos   1,7 46,5 41,2 4,7 -20,2 -8,7 16,9

Rahoitustuotot   - - - - - -

Rahoituskulut  -21,6 -21,6 -19,1 17,0 - - -2,1

Aktivoitujen rahoitusmenojen ja

joukkovelkakirjalainan pääoma-

alennuksen kirjaaminen kuluksi  -0,3 0,3 - - - - - -

Korkokulut   -19,6 19,6 - - - - - -

Rahoituserät - netto   -1,7 -21,6 -19,1 17,0 - - -2,1

Voitto/tappio (-) ennen veroja  24,9 - 24,9 22,0 21,7 -20,2 -8,7 14,8

Tuloverot -5,2 - -5,2 -4,6 -4,5 5,0 -0,3 -4,5

Tilikauden voitto  19,7 - 19,7 17,4 17,1 -15,2 -9,0 10,3

Liitetieto 2a – Experan historialliset taloudelliset tiedot

Hankittu yhtiö, Expera Specialty Solutions Holdings, Inc., on holding-yhtiö ja perustettu yksinomaan sijoittamaan

Specialty Papers Acquisition LLC -yhtiöön, eikä se ole harjoittanut liiketoimintaa. Näin ollen näitä Tilintarkastamattomia

pro forma -taloudellisia tietoja varten Experan historialliset taloudelliset tiedot on johdettu Specialty Papers Acquisition

LLC:n historiallisista konsernitilinpäätöstiedoista.

Experan historialliset tasetiedot on johdettu Specialty Papers Acquisition, LLC:n US GAAP:in mukaisesti laaditusta

[…]

carve-out -taseen 30.9.2018 tietoja. Hankintamenon lopullinen kohdistaminen tulee perustumaan hankinta-ajankohdan

taseeseen, jonka päivämäärä on 17.10.2018. Tämä pro forma -tilinpäätös on laadittu käyttäen Caieirasin carve-out -tasetta

30.9.2018.

Seuraavissa taulukoissa esitetään Caieirasin tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 30.9.2018, tilintarkastamattomat

pro forma -tuloslaskelmat 30.9.2018 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta ja 31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta,

mukaan lukien vaikutukset hankittua nettovarallisuutta koskevasta alustavasta IFRS-standardien mukaisesta

hankintamenon kohdistamisesta.

  17 | 32

Caieirasin tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 30.9.2018

Milj. euroa, ellei toisin

ilmoitettu

Carve-out -tase

historiallinen

(liitetieto 3a)

Uudelleen-

luokittelut

(liitetieto 3b)

Carve-out -

tase

uudelleen-

luokiteltu

(liitetieto 3b)

Carve-out -

tase

uudelleen-

luokiteltu

(liitetieto 3c)

Varojen ja

velkojen

arvostus

käypään

arvoon ja

muut

oikaisut

(liitetieto 3d)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

 Milj. Brasilian realia

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineelliset

käyttöomaisuus-

hyödykkeet 78,7 50,8 129,5 27,8 13,9 (i) 41,7

Liikearvo - - - - 29,2 (iv) 29,2

Muut aineettomat

hyödykkeet - - - - 26,0 (ii) 26,0

Muut saamiset 66,9 -44,9 21,9 4,7 -4,6 (v) 0,1

Laskennalliset

verosaamiset 1,5 - 1,5 0,3 -  0,3

Pitkäaikaiset varat

yhteensä 147,0 5,9 152,9 32,8 64,4  97,2

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 53,7 - 53,7 11,5 0,9 (iii) 12,4

Myyntisaamiset ja muut

saamiset 75,5 -5,9 69,7 15,0 -0,0  15,0

Tuloverosaamiset 0,6 - 0,6 0,1 0,0 (ix) 0,2

Rahavarat 2,1 - 2,1 0,4 -90,0

(viii)

(ix) -89,5

Lyhytaikaiset varat

yhteensä  131,9 -5,9 126,0 27,1 -89,0  -61,9

VARAT YHTEENSÄ  278,9 - 278,9 59,9 -24,6  35,3

OMA PÄÄOMA JA

VELAT
Emoyhtiön

osakkeenomistajille

kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 0,1 - 0,1 0,0 -0,0 (viii) -

Kertyneet voittovarat -1,5 - -1,5 -0,3 0,2

(viii)

(ix) -0,1

Oma pääoma yhteensä  -1,4 - -1,4 -0,3 0,2  -0,1

Pitkäaikaiset velat
Pitkäaikaiset lainat 90,9 - 90,9 19,5 -19,5 (vi) -

Muut pitkäaikaiset velat 18,4 - 18,4 4,0 -4,0 (vii) -

Laskennalliset verovelat - - - - 13,9 (vii) 13,9

Pitkäaikaiset velat

yhteensä  109,4  - 109,4 23,5 -9,7  13,9

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset lainat 54,7 - 54,7 11,8 -11,8 (vi) -

Ostovelat ja muut velat 95,1 - 95,1 20,4 -  20,4

Tuloverovelat 21,1 - 21,1 4,5 -3,4 (vii) 1,1

Lyhytaikaiset velat

yhteensä   170,9 - 170,9 36,7 -15,2  21,5

Velat yhteensä   280,3 - 280,3 60,2 -24,8  35,4

OMA PÄÄOMA JA

VELAT YHTEENSÄ  278,9 - 278,9 59,9 -24,6  35,3

  18 | 32

Caieirasin hankittujen varojen ja velkojen alustavat käyvät arvot 30.9.2018

Caieiraksen hankitut nettovarat, jotka perustuvat carve-out -taseeseen 30.9.2018 ja sisältävät alustavat hankintamenon

kohdistukset, ovat seuraavat:

Milj. euroa Liitetieto 3d

Hankitut varat ja

vastattaviksi otetut velat

Pitkäaikaiset varat
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet (i) 41,7

Muut aineettomat hyödykkeet (ii) 26,0

Muut saamiset (v) 0,1

Laskennalliset verosaamiset  0,3

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus (iii) 12,4

Myyntisaamiset ja muut saamiset  15,0

Tuloverosaamiset  0,1

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat   (vii) -13,9

Lyhytaikaiset velat
Ostovelat ja muut velat  -20,4

Tuloverovelat (vii) -1,1

Hankittu nettovarallisuus   60,2

Hankinnasta suoritettu vastike  (viii) 89,4

Liikearvo (iv) 29,2

Caieirasin tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 30.9.2018 päättyneeltä yhdeksän kuukauden

jaksolta

Milj. euroa, ellei toisin

ilmoitettu

Carve-out -

tuloslaskelma

historiallinen

(liitetieto 3a)

Uudelleen-

luokittelut

(liitetieto 3b)

Carve-out -

tuloslaskelma

uudelleen-

luokiteltu

(liitetieto 3b)

Carve-out -

tuloslaskelma

uudelleen-

luokiteltu

(liitetieto 3c)

Varojen ja

velkojen

arvostus

käypään

arvoon ja muut

oikaisut

(liitetieto 3d)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

 Milj. Brasilian realia

Liikevaihto 282,9 - 282,9 65,9 -  65,9

Liiketoiminnan muut

tuotot - - - - -

-

Liiketoiminnan tuotot

yhteensä  282,9 - 282,9 65,9 -

65,9

Liiketoiminnan kulut

Valmiiden ja

keskeneräisten tuotteiden

varaston muutos  1,0 - 1,0 0,2 -

0,2

Materiaalit ja tarvikkeet -185,2 - -185,2 -43,1 - (iii) -43,1

Liiketoiminnan muut

kulut -28,7 - -28,7 -6,7 0,8
(ix)

-5,9

Henkilöstökulut -33,6 - -33,6 -7,8 -  -7,8

Poistot -5,0 -6,1 -11,1 -2,6 -2,7 (i),(ii) -5,3

Liiketoiminnan kulut

yhteensä  -251,5 -6,1 -257,6 -60,0 -2,0

-61,9

Liiketulos  31,4 -6,1 25,3 5,9 -2,0  3,9

Rahoitustuotot 5,4 - 5,4 1,3 -0,7 (v) 0,5

Rahoituskulut -23,6 6,1 -17,5 -4,1 3,9 (vi) -0,2

Rahoituserät netto  -18,2 6,1 -12,1 -2,8 3,1  0,3

Voitto/tappio(-) ennen

veroja  13,2 - 13,2 3,1 1,2

4,3

Tuloverot -5,7 - -5,7 -1,3 -0,4 (vii) -1,7

Tilikauden voitto 7,5 - 7,5 1,7 0,8  2,5

  19 | 32

Caieirasin tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta

Milj. euroa, ellei toisin

ilmoitettu

Carve-out -

tuloslaskelma

historiallinen

(liitetieto 3a)

Uudelleen-

luokittelut

(liitetieto 3b)

Carve-out -

tuloslaskelma

uudelleen-

luokiteltu

(liitetieto 3b)

Carve-out -

tuloslaskelma

uudelleen-

luokiteltu

(liitetieto 3c)

Varojen ja

velkojen

arvostus

käypään

arvoon ja

muut

oikaisut

(liitetieto 3d)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

 Milj. Brasilian realia

Liikevaihto 327,9  327,9 91,0 -  91,0

Liiketoiminnan muut

tuotot -  - - -

-

Liiketoiminnan tuotot

yhteensä  327,9 - 327,9 91,0 -

91,0

Liiketoiminnan kulut
Valmiiden ja

keskeneräisten tuotteiden

varaston muutos  2,8  2,8 0,8

0,8

Materiaalit ja tarvikkeet -193,0  -193,0 -53,5 -0,9 (iii) -54,5

Liiketoiminnan muut

kulut -44,9  -44,9 -12,5 -0,9

(ix)

-13,4

Henkilöstökulut -45,8  -45,8 -12,7 -  -12,7

Poistot -10,1 -4,6 -14,7 -4,1 -4,4 (i),(ii) -8,4

Liiketoiminnan kulut

yhteensä  -290,9 -4,6 -295,5 -82,0 -6,2

-88,2

Liiketulos  37,0 -4,6 32,5 9,0 -6,2  2,8

Rahoitustuotot 7,8  7,8 2,2 -1,8 (v) 0,4

Rahoituskulut -33,3 4,6 -28,8 -8,0 7,7 (vi) -0,3

Rahoituserät netto  -25,6 4,6 -21,0 -5,8 5,9  0,1

Voitto/tappio(-) ennen

veroja  11,5 - 11,5 3,2 -0,3

2,9

Tuloverot 13,6  13,6 3,8 0,1 (vii) 3,9

Tilikauden voitto 25,0 - 25,0 6,9 -0,2  6,8

Liitetieto 3a – Caieirasin carve-out -taloudelliset tiedot

Caieiras, joka on MD Papéis -yhtiön erikoispaperiliiketoiminta, ei ole ollut itsenäinen yhteisö, eikä MD Papéis ole

historiallisesti laatinut erillisiä tilinpäätöksiä yksittäisistä tehtaista tai liiketoimintayksiköistä. MD Papéisin johdolla on

kuitenkin käytössään kustannuspaikkakohtaiset taloudelliset tiedot. Seuraavat Brasilian tilinpäätösnormiston mukaisesti

laaditut tilintarkastamattomat carve-out -taloudelliset tiedot (”Carve-out -taloudelliset tiedot”) perustuvat

kustannuspaikkakohtaisiin taloudellisiin tietoihin:

 Caieirasin tilintarkastamaton carve-out -tase 30.9.2018;

[…]

Decor, Filtration and Performance, Industrial Solutions, Specialties ja North America Specialty Solutions. Ahlstrom-

Munksjö raportoi liiketoiminta-alueittaiset tulokset käyttäen keskeisenä operatiivisena mittarina vertailukelpoista

käyttökatetta. Liiketoiminta-alueittaiset pro forma -tiedot perustuvat Ahlstrom-Munksjön historiallisesti raportoimiin

liiketoiminta-alueittaisiin tietoihin, joita on vastaavasti oikaistu liiketoiminta-alueiden koostumuksessa tapahtuneiden

muutosten huomioon ottamiseksi seuraavasti:

 Experan liiketoiminta on muodostanut uuden segmentin North America Specialty Solutions; ja

 Caieirasin liiketoiminta on jakautunut kahteen segmenttiin: Decor ja Industrial Solutions.

Seuraavissa taulukoissa esitetään tilintarkastamattomat liiketoiminta-alueittaiset pro forma -tiedot 30.9.2018 päättyneeltä

yhdeksän kuukauden jaksolta ja 31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta:

  26 | 32

Tilintarkastamattomat liiketoiminta-alueittaiset pro forma -tiedot 30.9.2018 päättyneeltä yhdeksän kuukauden

jaksolta

Milj. euroa, ellei toisin ilmoitettu

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

Pro forma

Expera

(liitetieto 2)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

Pro forma

yhteensä

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain
Decor  298,0 - 38,7 336,7

Filtration and Performance  510,0 - - 510,0

Industrial Solutions  500,7 - 27,2 527,9

Specialties  439,4 - - 439,4

North America Specialty Solutions - 470,5 - 470,5

Muut ja eliminoinnit  -22,3 - - -22,3

Liikevaihto yhteensä  1 725,8 470,5 65,9 2 262,2

Vertailukelpoinen käyttökate liiketoiminta-alueittain
Decor  21,2 - 5,9 27,1

Filtration and Performance  90,1 - - 90,1

Industrial Solutions  78,0 - 2,6 80,6

Specialties  29,7 - - 29,7

North America Specialty Solutions - 44,9 - 44,9

Muut ja eliminoinnit -13,4 - - -13,4

Vertailukelpoinen käyttökate yhteensä  205,6 44,9 8,4 258,9

Vertailukelpoinen käyttökate-% liiketoiminta-alueittain
Decor  7,1 % - 15,2 % 8,0 %

Filtration and Performance  17,7 % - - 17,7 %

Industrial Solutions  15,6 % - 9,4 % 15,3 %

Specialties  6,8 % - - 6,8 %

North America Specialty Solutions - 9,5 % - 9,5 %

Muut ja eliminoinnit n/a n/a n/a n/a

Vertailukelpoinen käyttökate-% yhteensä 11,9 % 9,5 % 12,8 % 11,4 %

  27 | 32

Tilintarkastamattomat liiketoiminta-alueittaiset pro forma -tiedot 31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta

Milj. euroa, ellei toisin ilmoitettu

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

Sulautuminen ja

siihen liittyvä

uudelleenrahoitus

(liitetieto 1)

Pro forma

Expera

(liitetieto 2)

Pro forma

Caieiras

(liiteteto 3)

Pro forma

yhteensä

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain
Decor  378,4 - - 53,4 431,8

Filtration and Performance  496,2 169,0 - - 665,3

Industrial Solutions  640,8 - - 37,6 678,4

Specialties  466,0 108,3 - - 574,3

North America Specialty Solutions - - 637,9 - 637,9

Muut ja eliminoinnit  -21,6 -4,7 - - -26,2

Liikevaihto yhteensä  1 959,9 272,6 637,9 91,0 2 961,5

Vertailukelpoinen käyttökate liiketoiminta-alueittain
Decor  33,9 -0,1 - 10,2 44,0

Filtration and Performance  88,8 31,8 - - 120,6

Industrial Solutions  109,3 -0,8 - 3,8 112,2

Specialties  35,0 17,9 - - 52,9

North America Specialty Solutions - - 62,4 - 62,4

Muut ja eliminoinnit -18,7 -6,5 - - -25,3

Vertailukelpoinen käyttökate yhteensä 248,2 42,2 62,4 14,0 366,8

Vertailukelpoinen käyttökate-% liiketoiminta-alueittain
Decor  9,0 % - - 19,1 % 10,2 %

Filtration and Performance  17,9 % 18,8 % - - 18,1 %

Industrial Solutions  17,1 % - - 10,0 % 16,5 %

Specialties  7,5 % 16,5 % - - 9,2 %

North America Specialty Solutions - - 9,8 % - 9,8 %

Muut ja eliminoinnit n/a n/a n/a n/a n/a

Vertailukelpoinen käyttökate-% yhteensä 12,7 % 15,5 % 9,8 % 15,3 % 12,4 %

Pro forma -liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen

Seuraavissa taulukoissa esitetään liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen 30.9.2018 päättyneellä yhdeksän

kuukauden jaksolla ja 31.12.2017 päättyneellä tilikaudella. Liikevaihto esitetään asiakkaiden maantieteelliseen sijaintiin

perustuen.

Pro forma -liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen 30.9.2018 päättyneellä yhdeksän kuukauden jaksolla

Milj. euroa

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

Pro forma

Expera

(liitetieto 2)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

Pro forma

yhteensä

Eurooppa 1 003,5 8,2 1,1 1 012,7

Pohjois-Amerikka 304,3 428,2 0,8 733,3

Etelä-Amerikka 116,7 2,8 63,9 183,3

Aasia ja Tyynenmeren alue 271,9 30,7 0,1 302,7

Muu maailma 29,4 0,6 0,0 30,1

Liikevaihto yhteensä 1 725,8 470,5 65,9 2 262,2

  28 | 32

Pro forma -liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen 31.12.2017 päättyneellä tilikaudella

Milj. euroa

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

Sulautuminen ja siihen

liittyvä uudelleenrahoitus

(liitetieto 1)

Pro forma

Expera

(liitetieto 2)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

Pro forma

yhteensä

Eurooppa 1 161,3 116,5 9,5 2,5 1 289,8

Pohjois-Amerikka 299,6 90,6 581,9 0,8 972,9

Etelä-Amerikka 159,7 10,8 5,2 87,5 263,1

Aasia ja Tyynenmeren alue 304,5 49,8 38,0 0,1 392,4

Muu maailma 34,8 5,0 3,4 0,0 43,2

Liikevaihto yhteensä 1 959,9 272,6 637,9 91,0 2 961,5

Pro forma -tunnusluvut

Seuraavissa taulukoissa esitetään Ahlstrom-Munksjön pro forma -vertailukelpoisen käyttökatteen, pro forma -

vertailukelpoisen liiketuloksen ilman hankintamenon kohdistamisesta aiheutuvia poistoja sekä pro forma

-vertailukelpoisen liiketuloksen täsmäytys pro forma -liiketulokseen 30.9.2018 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta

ja 31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta.

Pro forma -vertailukelpoisen käyttökatteen täsmäytys pro forma -liiketulokseen 30.9.2018 päättyneeltä yhdeksän

kuukauden jaksolta

Milj. euroa, ellei toisin ilmoitettu

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

Pro forma

Expera

(liitetieto 2)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

Pro forma

yhteensä

Liiketulos 96,3 24,2 3,9 124,5

Poistot 88,7 20,7 5,3 114,8

Käyttökate 185,1 44,9 9,3 239,2

Käyttökateprosentti 10,7 % 9,5 % 14,1 % 10,6 %

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Transaktiokulut 6,0 -0,01) -0,82) 5,2

Integraatiokulut 11,7 - - 11,7

Vaihto-omaisuuden arvostus käypään arvoon - - - -

Uudelleenjärjestelykulut 2,6 - - 2,6

Ympäristövaraukset 0,2 - - 0,2

Voitto liiketoiminnan luovutuksesta - - - -

Muut -0,0 - -0,0 -0,1

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä 20,5 -0,0 -0,8 19,7

Vertailukelpoinen käyttökate 205,6 44,9 8,4 258,9

Vertailukelpoinen käyttökateprosentti 11,9 % 9,5 % 12,8 % 11,4 %
__________________________________
1) Sisältää Experan kirjaamat 4,9 miljoonan euron transaktiomenot sekä pro forma -oikaisun, jolla eliminoidaan Ahlstrom-Munksjölle syntyneet
Expera-yritysostoon liittyvät 4,9 miljoonan euron transaktiomenot.
2) Koostuu pro forma -oikaisusta, jolla eliminoidaan Ahlstrom-Munksjön kirjaamat Caieiras-yritysostoon liittyvät 0,8 miljoonan euron

transaktiokulut.

  29 | 32

Pro forma vertailukelpoisen käyttökatteen täsmäytys pro forma -liiketulokseen 31.12.2017 päättyneellä tilikaudella

Milj. euroa, ellei toisin ilmoitettu

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

Sulautuminen ja

siihen liittyvä

uudelleenrahoitus

(liitetieto 1)

Pro forma

Expera

(liitetieto 2)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

Pro forma

yhteensä

Liiketulos 103,5 24,0 16,9 2,8 147,3

Poistot 106,6 19,9 30,9 8,4 165,8

Käyttökate 210,1 43,9 47,8 11,2 313,0

Käyttökateprosentti 10,7 % 16,1 % 7,5 % 12,3 % 10,6 %

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Transaktiokulut 5,8 3,0 9,01) 0,9 18,7

Integraatiokulut 17,2 - - - 17,2

Vaihto-omaisuuden arvostus käypään

arvoon 11,1 - 6,7 0,9 18,7

Uudelleenjärjestelykulut 1,0 0,8 - 1,0 2,9

Ympäristövaraukset 1,5 - - - 1,5

Voitto liiketoiminnan luovutuksesta -0,7 -5,7 - - -6,4

Muut 2,3 - -1,1 -0,1 1,1

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

yhteensä
38,1 -1,8 14,6 2,7 53,6

Vertailukelpoinen käyttökate 248,2 42,2 62,4 14,0 366,8

Vertailukelpoinen käyttökateprosentti 12,7 % 15,5 % 9,8 % 15,3 % 12,4 %
__________________________________
1) Sisältää Experan kirjaamat 0,3 miljoonan euron transaktiomenot sekä Expera-yritysostoon liittyvän transaktiomenojen 8,7 miljoonan euron pro

forma -oikaisun.

Pro forma -vertailukelpoisen liiketuloksen ilman hankintamenon kohdistamisesta aiheutuvia poistoja ja pro forma

-vertailukelpoisen liiketuloksen täsmäytys pro forma -liiketulokseen 30.9.2018 päättyneellä yhdeksän kuukauden

jaksolla

Milj. euroa

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

Pro forma

Expera

(liitetieto 2)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

Pro forma

yhteensä

Liiketulos 96,3 24,2 3,9 124,5

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Transaktiokulut 6,0 -0,02) -0,83) 5,2

Integraatiokulut 11,7 - - 11,7

Vaihto-omaisuuden arvostus käypään arvoon - - - -

Uudelleenjärjestelykulut 2,6 - - 2,6

Ympäristövaraukset 0,2 - - 0,2

Voitto liiketoiminnan luovutuksesta - - - -

Muut -0,0 - -0,0 -0,1

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä 20,5 -0,0 -0,8 19,7

Vertailukelpoinen liiketulos 116,9 24,2 3,1 144,1

Hankintamenon kohdistamisesta aiheutuvat poistot1) 23,0 10,8 2,7 36,5

Vertailukelpoinen liiketulos ilman hankintamenon

kohdistamisesta aiheutuvia poistoja  139,8 35,0 5,8 180,7
__________________________________
1) Poistot, jotka johtuvat Label and Processing -liiketoiminnan yhdistämisestä vuonna 2013, Ahlstromin yhdistämisestä huhtikuussa 2017 samoin
kuin Expera ja Caieiras-yritysostoista.
2) Sisältää Experan kirjaamat 4,9 miljoonan euron transaktiomenot ja pro forma -oikaisun, jolla eliminoidaan Ahlstrom-Munksjölle syntyneet

Expera-yritysostoon liittyvät 4,9 miljoonan euron transaktiomenot.
3) Koostuu pro forma -oikaisusta, jolla eliminoidaan Ahlstrom-Munksjölle syntyneet Caieiras-yritysostoon liittyvät 0,8 miljoonan euron

transaktiomenot.

  30 | 32

Pro forma -vertailukelpoisen liiketuloksen ilman hankintamenon kohdistamisesta aiheutuvia poistoja ja pro forma

-vertailukelpoisen liiketuloksen täsmäytys pro forma -liiketulokseen 31.12.2017 päättyneellä tilikaudella

Milj. euroa

Ahlstrom-

Munksjö

historiallinen

Sulautuminen ja

siihen liittyvä

uudelleenrahoitus

(liitetieto 1)

Pro forma

Expera

(liitetieto 2)

Pro forma

Caieiras

(liitetieto 3)

Pro

forma

yhteensä

Liiketulos 103,5 24,0 16,9 2,8 147,3

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Transaktiokulut 5,8 3,0 9,02) 0,9 18,7

Integraatiokulut 17,2 - - - 17,2

Vaihto-omaisuuden arvostus käypään

arvoon 11,1 - 6,7 0,9 18,7

Uudelleenjärjestelykulut 1,0 0,8 - 1,0 2,9

Ympäristövaraukset 1,5 - - - 1,5

Voitto liiketoiminnan luovutuksesta -0,7 -5,7 - - -6,4

Muut 2,3 - -1,1 -0,1 1,1

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

yhteensä 38,1 -1,8 14,6 2,7 53,6

Vertailukelpoinen liiketulos 141,7 22,2 31,5 5,5 200,9

Hankintamenon kohdistamisesta aiheutuvat

poistot1) 24,4 7,3 15,3 4,4 51,3

Vertailukelpoinen liiketulos ilman

hankintamenon kohdistamisesta

aiheutuvia poistoja  166,1 29,5 46,8 9,9 252,2
__________________________________
1) Poistot, jotka johtuvat Label and Processing -liiketoiminnan yhdistämisestä vuonna 2013, Ahlstromin yhdistämisestä huhtikuussa 2017 samoin

kuin Expera- ja Caieiras-yritysostoista.
2) Sisältää Experan kirjaamat 0,3 miljoonan euron transaktiomenot sekä Expera-yritysostoon liittyvän transaktiomenojen 8,7 miljoonan euron pro

forma -oikaisun.

  31 | 32

Pro forma -vertailukelpoisen osakekohtaisen tuloksen ja pro forma -vertailukelpoisen osakekohtaisen tuloksen ilman

hankintamenon kohdistamisesta aiheutuvia poistoja täsmäytyslaskelma 30.9.2018 päättyneeltä yhdeksän kuukauden